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Nさ zov podlb obchodnё ho registra

Obchodn,partnerこ islo

Zmluvn,`こ et

Sidlo podra ObchOdn`ho registra

lCO

DiC

Dうtunn dodania

Dtttunn spotreby

D6tunl vystavenia

Fakturaこ nё obdobie

Ditunl splatnosti

PAROVSKA 1364/1

950 50 NiTRA

00160253

2021246601

01032016

01032016

01032016

01032016‐ 31032016

15.03.2016

GymnSzium Nitra
PAROVSKA 1

949 01 NTTRA 1

V6ien! obchodn! partner,

d'akujeme V6rn za prejavenri d6veru. Zasielame Vdm fakttiru za opakovan6 dodanie tovaru a sluZby. Prosime o [hradu sumy vo v'like 22,29 EUR pod

variabilnfm symbolom 7468508055 do dStumu splatnosti 15.03-2016- Dakuieme.

|194910■ NlTRA

Vystaven! formul6r bol skontrolovanf.

Novinka .:SE Asistuje Firma
. pr6vne a dafiovl iloradenstvo zadarmo
. lT pornoc
r nonstop asistei,' ia pri haviiridch a oprav6ch
r osobnd asister ia 24 hodin denne

0850111555 kor,;kt@zse.sk www.zse.sk

ZSE centrum Nitra, ZSE Energia, a. s., iuler" r 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1

Ziikazflicka linka 0850 111 555, pracovne dni , 19-00, F +42110)2'50 61 39 01, korltakt@zse.sk

tio 3c,677281, tc DPH: sK2o22249zgs Dlc:. '.49295

Bankovcj spojenie: Tatra banka, a.s., i, u.: 26a to47 l110oj I BAN SK72 1100 0000 C026 4900 0047; Blc: TATRSKBX

Sooloinost ie zapisand v Obchodnom registli esneho sudu Bratislava l, oddiel Sa, v. i. 397818
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0800111567 ZSE Centrum Nitra

22′2,EUR
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